



## رقم جذب سرمایه‌های خارجی ۳ برابر شود، مواظب عنوان شهر بی‌گدا باشیم

صفحه ۱۰



### تصویب طرح مقابله با آمریکا گام اول ایران بود ۱۶ اقدام دیگر اجرایی خواهد شد



همین صفحه

## دولت دوازدهم از توانمندی همه اعضای کابینه یازدهم استفاده خواهد کرد



همین صفحه

### در دولت یازدهم رشد منفی ۱۰/۵ درصدی صنعت به مثبت تبدیل شد



صفحه ۴

### نحوه پرداخت قسطی جرایم تخلفات رانندگی اعلام شد



صفحه ۹

### منطقه گردشگری بکر و زیبای هوراند



صفحه ۱۲

### تصویب طرح مقابله با آمریکا گام اول ایران بود ۱۶ اقدام دیگر اجرایی خواهد شد

سرویس خبری روزنامه ارک - رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر این که آمریکایی‌ها بدانند تصویب طرح مقابله با آمریکا گام نخست ایران بود گفت: ۱۶ اقدام دیگر که در هیأت نظارت بر اجرای برجام تصویب شده، اجرایی خواهد شد. به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، علی لاریجانی رئیس مجلس پس از تصویب جزئیات طرح مقابله با اقدامات تروریستی و ماجراجویانه آمریکا گفت: از نمایندگان مجلس شورای اسلامی که در دو ماه گذشته با دقت زیادی این طرح را بررسی کردند تشکر می‌کنم نمایندگان، خصوصاً فرانسویان و کمیسیون امنیت ملی مجلس درباره این طرح وقت زیادی گذاشتند و زحمات زیادی محمّل شدند. وی افزود: نمایندگان با دقت این طرح را مطالعه کردند و بخش‌های دیگر نیز مشارکت لازم را داشتند. رئیس مجلس شورای اسلامی خطاب به آمریکایی‌ها گفت: مجلس ایران با صلابت در این راستا گام برداشت، آمریکایی‌ها بدانند این گام اول بود ضمن این که با احتیاط در برخی امور گام برداشتیم. لاریجانی اظهار داشت: ۱۶ مورد اقدامات دیگر در هیأت نظارت بر اجرای برجام تصویب شده که به اجرا در خواهد آمد. وی در ادامه به ماده ۱۰ طرح مقابله با اقدامات تروریستی و ماجراجویانه آمریکا اشاره کرد و گفت: اگر آمریکایی‌ها تحریم‌هایی مخالف برجام اعمال کنند، دولت در این قانون و طبق ماده ۱۰ آن موظف به اقدام متقابل در زمینه هسته‌ای و سایر امور شده است، لذا وزارتخانه‌های خارجه و اطلاعات باید مستمراً وضعیت را پیگیری کرده و گزارش را به مجلس ارائه دهند. لاریجانی تأکید کرد: مجلس رفتار آمریکا را جدی می‌کند، این قانون بسیار مهم است دولت باید براساس آن اقدامات متقابل و متناسب با اقدامات آمریکا انجام دهد.

### بحران آب، چالش جدی دولت دوازدهم

سرویس خبری روزنامه ارک - آب، این مایه حیات که اهمیت آن بر کسی پوشیده نیست، این روزها تحت تأثیر عوامل طبیعی و انسانی حال و روز خوشی نداشته و در شرایط نامناسبی به سر می‌برد. به گزارش خبرنگار اقتصاد و انرژی گروه اقتصادی باشگاه خبرنگاران جوان، قرار گرفتن ایران در منطقه خشک و نیمه خشک جهانی، خشک شدن تالاب‌ها، کاهش منابع آبی سفره‌های زیرزمینی و همه و همه سبب شده تا ایران با چالش بزرگی به نام بحران کم آبی مواجه شود. بر این اساس آمارها در بخش آب بسیار نگران کننده است. در گزارش سازمان ملل در سال ۲۰۱۶ در خصوص چالش‌های ایران بر اقتصاد و امنیت آب متمرکز شده و در حالی که دوسوم منابع آب کشور در استان‌های غربی وجود دارد اما مردم این منطقه خصوصاً آب شرب روبرو هستند.

## دولت دوازدهم از توانمندی همه اعضای کابینه یازدهم استفاده خواهد کرد

سرویس خبری روزنامه ارک - رئیس جمهور آرامش در اقتصاد، پیشرفت اقتصادی و حرکت در جهت عدالت اجتماعی را افتخار دولت یازدهم عنوان کرد و گفت: دولت دوازدهم از توانمندی همه اعضای کابینه یازدهم استفاده خواهد کرد. به گزارش خبرنگار مهر، حجت‌الاسلام حسن روحانی در آخرین جلسه هیأت وزیران کابینه یازدهم، گفت: توفیقات دولت یازدهم در ارائه خدمات به مردم، در سایه لطف و محبت خداوند، توجهات حضرت ولی عصر (عج)، تابش نور از مرقد منور حضرت ثامن الحجج (ع)، حضور مردم و حمایت‌های مقام معظم رهبری بوده که امروز توانستیم این راه سخت را در گام اول، تقریباً به پایان برسانیم. اعضای دولت با همان نشاط روز اول در حال فعالیت هستند. روحانی با اشاره به اینکه امروز آخرین جلسه هیأت وزیران دولت یازدهم است، هرچند وظایف دولت یازدهم تا هفته آینده ادامه داشته و همه اعضای دولت به وظایف خودشان تا هفته دیگر عمل می‌کنند، افزود: بسیار خوشحالم که وزرای ما حتی آنهایی که به جای آنها وزیر جدید معرفی شده، امروز در سفرها، افتتاح‌ها، سر زدن‌ها، امضاء قراردادها و دیگر امور با همان نشاط روز اول کار می‌کنند و این نشان می‌دهد که آنها از ابتدا این مسئولیت را برای رضای خدا و به خاطر رفاه حال مردم عزیز و بزرگوارمان به عهده گرفتند و حتماً در دولت دوازدهم از توانمندی‌ها و خدمات آنان در دیگر بخش‌ها بهره‌برداری و استفاده خواهد شد. رئیس جمهور با اشاره به اینکه وزرای دولت یازدهم در ۲۴ مرداد سال ۹۲ از مجلس رأی اعتماد گرفتند و پس از صدور احکام وزرا و شروع به

### ارتقای فنی و تجهیزاتی آسفالت، در راس برنامه‌های عمرانی شهرداری تبریز است



سرویس خبری روزنامه ارک - دکتر نجفی از اولین تجهیزات کارخانه آسفالت مجتمع تولیدی سازمان عمران شهرداری تبریز بازدید کرده و در جریان روند ارتقای فنی و تجهیزاتی این واحد صنعتی قرار گرفت. به گزارش شهرداری، دکتر صادق نجفی در حاشیه این بازدید خاطر نشان کرد: تجهیز کارخانه آسفالت مجتمع تولیدی سازمان عمران شهرداری تبریز، نقطه عطفی در تحول فنی و کیفی آسفالت تبریز خواهد بود. دکتر نجفی با اشاره به تأثیر مخرب سرمای کم‌نظیر سال گذشته، در آسفالت سطح شهر، اظهار داشت: خرسندیم که آن شرایط، به فرصتی برای تحول اساسی در برنامه‌های آسفالت‌ریزی تبدیل شد؛ در چهار ماه ابتدای امسال بالغ بر ۱۲۰ هزار تن آسفالت در سطح شهر تبریز توزیع شده که این حجم، معادل حدود ۱ میلیون مترمربع آسفالت بوده و رکوردی در پروژه‌های آسفالت‌ریزی سال‌های اخیر به شمار می‌رود. وی یادآور شد: در ماه‌های اخیر، بیشترین حجم آسفالت مربوط به محلات و مسیرهایی بوده که سال‌های سال، از این امکان اولیه بی‌بهره بوده‌اند. شهردار تبریز با اشاره به اهمیت پروژه‌های آسفالت‌ریزی، ادامه داد: شهرداری تبریز، تقویت زیرساخت‌های تولیدی آسفالت را در برنامه‌های ثابت عمرانی لحاظ کرده است؛ تجهیز کارخانه آسفالت مجتمع تولیدی سازمان عمران شهرداری، به همین منظور صورت گرفته و نقش تعیین‌کننده در ارتقای کیفیت، نگهداری، بهبود شرایط حمل و نحوه اجرای آسفالت خواهد داشت. دکتر نجفی یادآور شد: مجموعه

### ثبت نام جدید در سامانه سهام عدالت نداریم



سرویس خبری روزنامه ارک - مشاور رئیس سازمان خصوصی سازی گفت: در حال حاضر ثبت نام جدیدی در سامانه سهام عدالت نداریم. جعفر سبحانی مشاور رئیس سازمان خصوصی سازی در گفتگو با خبرنگار اقتصاد و انرژی گروه اقتصادی باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به اینکه ثبت نام جدیدی در سامانه سهام عدالت نداریم، اظهار داشت: وضعیت مشمولان ۴۷ میلیونی که ثبت نام کردند باید مشخص شود، بنابراین زمان دقیق ثبت نام سری جدید مشمولین سهام عدالت بعد از سامان دهی سری قبلی و پرداخت سود در نیمه دوم سال صورت خواهد گرفت. وی عنوان کرد: مشمولان پس از ثبت اطلاعات خود باید ۱۵ روز بعد از آن بار دیگر به سامانه مراجعه کنند تا اگر مشکلی وجود نداشت، اطلاعات سازمان خصوصی سازی برای آنها ارسال شود. سبحانی در خصوص زمان واریز سود مشمولان تصریح کرد: قرار است این سود تا پایان شهریور ماه به حساب مشمولان واریز شود که البته این امر منوط بر برگزاری جلسه شورای اصل ۴۴ است. گفتنی است؛ مبلغ سود واریزی با توجه به استعلام سهام عدالت و میزان سهمی که به نام هر فرد است، متغیر خواهد بود. اما مشخص است که اگر کسی سهام یک میلیون تومانی را به طور کامل در اختیار داشته باشد، سود بیشتری دریافت خواهد کرد.

### خبرگزاری ارک

www.ark-news.ir

جای مناسب تبلیغ کالا و خدمات شما

### در بازار ایران و دنیا

شماره تماس: ۰۹۱۴۴۱۵۶۶۸۰